
6. (26.58x2.81)/2=37.34mq

7. (18.10x6.18)/2=55.93mq

8. (21.77x6.22)/2=67.70mq

9. (18.34x4.05)/2=37.14mq

10. (9.59x0.38)/2=1.82mq

TOTALE VIA FALCONE E BORSELLINO: 527.00 mq

PARTICOLARE TOMBINI

RAPPRESENTAZIONE DEI PROFILI

PROFILO S1

157
158

PROFILO S2

142

164

PROFILO S3

140

166
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PROFILO LONGITUDINALE

VIA FALCONE E BORSELLINO

TITOLO:

Inquadramento territoriale, calcolo delle aree con

dimostrazione grafica, calcolo delle pendenze con

dimostrazione grafica e particolari  tombini. Profilo

longitudinale Via Falcone e Borsellino

OGGETTO:

Il progettista e direttore lavori:

Arch. Fabio Lanzafami

UBICAZIONE: VIA FALCONE E BORSELLINO

   VIA FALETTI

DATA : 20/09/2014 TAVOLA: 3

LEGENDA:

Via Falcone e Borsellino

prot. comunale:

Fabio Lanzafami

Ordine degli Architetti della Provincia di Torino n° 4324

Tel: 011/921.42.34 Fax: 011/070.29.48

Via IV Novembre 6 - 10073 - Ciriè (To)

C.F.: LNZFBA71P21L219C          P.IVA: 07460100014

Studio di architettura

Arch. Fabio LANZAFAMI

Senza autorizzazione scritta dello stesso il presente

disegno non potra' essere utilizzato, ne' venire

comunicato a terzi o riprodotto; lo studio tutela i propri

diritti a rigore di legge.

Disegno realizzato con software @cad2007

n° licenza 944753737723

Area riservata a timbri comunali:

COMUNE DI NOLE CANAVESE

Progetto di massima

Progetto definitivo

Esecutivo di cantiere

Forometrie

Tracciati impiantistici

LATO RECINZIONI

LATO FERROVIA

Q=0.00

Q=0.00

158 161 162 163 164 165 166 167
Picchetti

-1.634 -1.522 -1.400 -1.209 -1.105 -0.911 -0.417 -0.162

Distanza

Quote

19.08 16.14 18.07 12.18 18.10 12.28 3.69 2.02

-0.236 -0.324 -0.457 -0.889 -1.037 -0.806 -0.789 -1.274 -1.366-1.378 -1.447 -1.454 -1.563 -1.605 -1.595 -1.650 -1.636 -1.641 -1.654

Picchetti

Distanza

Quote

2.57 4.09 21.72 21.78 1.69 5.20 2.84 9.91 1.14 3.31 2.74 3.92 7.95 1.18 6.68 1.73 3.51 1.60

Amministrazione comunale:

( Il Sindaco )

SISTEMAZIONE ED ASFALTATURA DI UNA SERIE

                 DI STRADE COMUNALI

100

0.000

Quote scala 1:10

Distanze scala 1:20

Scala1:10

11. (13.41x2.95)/2=19.78mq

12. (13.41x2.06)/2=13.81mq

13. (18.06x3.84)/2=34.68mq

14. (9.89x3.77)/2=18.64mq

15. (5.46x0.76)/2=2.07mq

21. (7.42x0.62)/2=2.30mq

22. (13.86x1.82)/2=12.61mq

23. (19.10x3.78)/2=36.10mq

24. (4.41x1.29)/2=2.84mq

25. (6.89x2.22)/2=7.65mq

26. (3.79x1.41)/2=2.67mq

PROFILO S4

140

167

1

0

0

1

3

9

1

4

0

1

4

1

1

4

2

1

4

3

1

4

4

1

4

5
1

4

6

1

4

7

1

4

8

1

4

9

1

5

0

1

5

1

1

5

2

1

5

3

1

5

4

1

5

5

1

5

6

1

5

7

1

5

8

1

6

1

1

6

2

1

6

3

1

6

4

1

6

5

1

6

6

1

6

7

1

6

9

1. (12.55x3.35)/2=21.02mq

2. (12.55x3.24)/2=20.33mq

3. (11.44x3.09)/2=17.67mq

4. (11.44x3.02)/2=17.67mq

5. (12.43x2.91)/2=18.09mq

6. (12.43x3.02)/2=18.77mq

7. (6.14x2.54)/2=7.80mq

8. (6.14x2.90)/2=8.90mq

9. (10.15x3.11)/2=15.78mq

10. (10.15x2.90)/2=14.72mq

TOTALE FALETTI: 295.66 mq

PROFILO S1

123

122

PROFILO S2

114

113

PROFILO S3

109

108

PROFILO S4

105 104

Via Faletti

LEGENDA:

Lato Ferrovia

Lato Recinzioni

PARTICOLARE TOMBINO

(Dimensioni cm 50x50)

Punti: 160

5
0

50

PARTICOLARE TOMBINO

(R: 30cm)

Punti: 168;169 (Fognatura)

Ø60

1. (7.68x2.57)/2=9.87mq

2. (7.68x1.55)/2=5.95mq

3. (9.48x2.35)/2=11.14mq

4. (9.48x2.64)/2=12.51mq

5. (26.58x4.99)/2=66.32mq

16. (8.20x1.54)/2=6.31mq

17. (16.12x3.85)/2=31.03mq

18. (9.68x2.09)/2=10.12mq

19. (8.20x1.33)/2=5.45mq

20. (7.95x3.83)/2=15.22mq

INQUADRAMENTO CALCOLO DELLE PENDENZE

Scala 1:50

Scala1:10

S1

S2

S4

S3

PARTICOLARE TOMBINI

PARTICOLARE TOMBINO 112 e 121

(Dimensione 60x60cm)

Punti: +112 ; +121

6
0

60

RAPPRESENTAZIONE DEI PROFILI

CALCOLO DELLE AREE

Scala1:20

11. (12.62x2.91)/2=18.36mq

12. (12.62x2.42)/2=15.27mq

13. (13.12x2.38)/2=15.61mq

14. (13.12x2.80)/2=18.37mq

15. (10.63x2.73)/2=14.51mq

16. (10.63x2.91)/2=14.47mq

17. (12.68x2.99)/2=18.96mq

18. (12.68x2.28)/2=14.45mq

19. (4.61x2.13)/2=4.91mq

LA PROPRIETA':

Comune di Nole Canavese

Via Torino, 127

P. Iva 01282670015

CALCOLO DELLE AREE

Scala1:20

CALCOLO DELLE PENDENZE

Scala 1:50

INQUADRAMENTO


